

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड/ COCHIN SHIPYARD LIMITED

कोच्ची/ KOCHI – 682 015

(कार्मिक व प्रशासन विभाग/ P&A Department)

सं. पीएण्डए/ No. P&A/2(230)/16-खंड/ Vol VII

18 जनवरी / Jan 2021

शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM

सभी आवेदकों के सूचनार्थ / FOR INFORMATION OF ALL APPLICANTS

1. संदर्भ :- दिनांक 09 अक्टूबर 2020 की रिक्ति अधिसूचना सं. पीएण्डए/2 (230)/16 खंड VII - नियत अवधि अनुबंध के आधार पर परियोजना सहायकों का चयन।

Ref :- Vacancy Notification No.P&A/2 (230)/16 Vol VII dated 09 October 2020- Selection of Project Assistants on fixed term contract basis.

2. चालू परियोजनाओं की आवश्यकताओं के संदर्भ में, निम्नलिखित पदों के लिए दिनांक 09 अक्टूबर 2020 की अधिसूचना सं. पीएण्डए/2 (230)/16 खंड VII के अधीन अधिसूचित रिक्तियों को निम्नानुसार संशोधित किया गया है।

In the context of on-going project requirements, the vacancies notified under Notification No.P&A/2 (230)/16 Vol VII dated 09 October 2020 for the following posts have been amended as under:

| क्र.सं. Sl No | पद का नाम, ट्रेड Name of post | पहले से अधिसूचित रिक्तियां Vacancies already notified | संशोधित रिक्तियों की संख्या Revised number of vacancies |
|------------------|-----------------------------------|--|--|
| 1 | Project Assistant (Mechanical) | 23 Posts (UR-11, OBC-8, SC-3, ST -1) | 27 Posts (UR-13, OBC-8, SC-3, ST -1, EWS-2) |
| 2 | Project Assistant (Electrical) | 9 Posts (UR-5, OBC-3, SC-1) | 13 posts (UR-9, OBC-3, SC-1) |
| 7 | Project Assistant (Commercial) | 14 Posts (UR-7, OBC-4, SC-2, EWS-1) | 25 posts (UR-10, OBC-9, SC-4, EWS-2) |
| 8 | Project Assistant (Finance) | 1 Post (UR) | 3 Posts (UR) |

3. **सभी अन्य पदों के लिए रिक्तियों की संख्या** और उपर्युक्त संदर्भित रिक्ति अधिसूचना के सभी नियम व शर्तों में कोई बदलाव नहीं है।

The number of vacancies for all other posts and all other terms & conditions mentioned in the above referred vacancy notification remain unchanged.

4. आगे कोई स्पष्टीकरण के लिए, कृपया ईमेल career@cochinshipyard.com में संपर्क करें।

For any further clarification, please contact us vide e-mail career@cochinshipyard.com.

Sd/-

मुख्य महाप्रबंधक (मानव संसाधन एवं प्रशिक्षण)
CHIEF GENERAL MANAGER (HR & TRNG)